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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 26.10.2011r. do 23.11.2011r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawy: 
 

W okresie od 18.10. do 31.10.2011r. zostało podpisanych 21 krótkoterminowych 
umów dzierżaw na korzystanie z terenu przycmentarnego w okresie Wszystkich Świętych. 
Łączny przychód to kwota 2 480,00 zł. 
 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 

Wydano 4 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy w sprawie budowy budynków 
mieszkalnych oraz 2 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: 
- budowa linii kablowej SN – 15 kV w ulicach Kolejowej, Polnej, Gołymińskiej, Targowej, 
- budowa linii elektroenergetycznej napowietrznej przy ul. Gołymińskiej. 
 
Nabywanie: 
 
1. W dniu 15.11.2011r. aktem notarialnym zostały nabyte do zasobów miasta działki pod 

drogi za kwotę 40 000,00 zł. 
2. W dniu 15.11.2011r. został podpisany akt notarialny, na mocy którego Starosta 

Przasnyski działający w imieniu Skarbu Państwa przekazał w drodze darowizny na 
rzecz Gminy Miasta Przasnysz 2 działki o łącznej powierzchni 2 194 m2, na których 
wybudowane zostało Miasteczko Ruchu Drogowego. 

 
Zbywanie: 
 
1. W dniu 15.11.2011r. został zawarty akt notarialny, na mocy którego Gmina Miasta 

Przasnysz zbyła działkę nr 2439 o pow. 106 m2 w drodze bezprzetargowej na rzecz 
osoby fizycznej za kwotę 5 100 zł. 

2. W dniu 28.11.2011r odbędzie się przetarg ustny nieograniczony na zbycie 
nieruchomości – działki nr 2448 o pow. 98 m2 położonej w Przasnyszu przy 
ul. Reymonta. 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Po przeprowadzeniu oględzin wydano 2 decyzje na usunięcie łącznie 23 drzew. Na 

Spółdzielnię Mieszkaniową nałożono obowiązek nasadzenia 4 drzew liściastych. 
2. Uzyskano zezwolenia od Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na 

usunięcie 1 szt. drzewa gatunku lipa rosnącego na terenie Parku Miejskiego 
im. Tadeusza Kościuszki. 
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Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
 Wydano 60 decyzji w sprawie dodatków mieszkaniowych – 57 decyzji o przyznaniu i 3 
decyzje o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota przyznanych 
dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 8 292,94 zł.  
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Dokonano 13 wpisów do CEIDG, 15 zmian wpisu, 11 zawieszeń, 1 wznowienia i 26 

wykreśleń z ewidencji działalności gospodarczej.  
2. Baza przedsiębiorców zarejestrowanych w ewidencji działalności gospodarczej 

przygotowywana jest do migracji do CEIDG. W związku z tym część przedsiębiorców 
wzywana jest celem uzupełnienia wpisów o nr PESEL, zmianę kodów PKD. W 
przypadku nie uzupełnienia wpisu nie zostanie on przekazany do centralnej bazy w 
Ministerstwie Gospodarki.  

 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza udzielił dofinansowania w kwocie do 1 500zł. Miejskiemu 
Klubowi Sportowemu na ufundowanie nagród dla uczestników Halowego Turnieju Piłki 
Nożnej o Puchar Burmistrza Przasnysza, który odbędzie się 17.12.2011r. 

2. Miejskie obchody Narodowego Święta Niepodległości rozpoczęły się Mszą Świętą w 
intencji Ojczyzny w kościele Farnym. Dalsza część obchodów odbyła się przed 
Pomnikiem Niepodległości, gdzie żołnierzom 2 Przasnyskiego Ośrodka 
Radioelektronicznego wręczono nadane przez prezydenta RP, Gwiazdy Iraku i Gwiazdy 
Afganistanu za nienaganną służbę polskich kontyngentów wojskowych poza granicami 
państwa. Gwiazdą Afganistanu odznaczono 8 żołnierzy, a Gwiazdą Iraku 10. Apel 
poległych i salwę honorową poprzedziło składanie kwiatów i wieńców pod Pomnikiem 
Niepodległości. W Miejskim Domu Kultury okolicznościowe przemówienie wygłosiła 
Pani Burmistrz Wiesława Helwak. Dla uczestników uroczystości przygotowano 
widowisko poetycko – muzyczne pt. „Drogi do Niepodległości”. Można też było 
obejrzeć wystawę „Kartografia Mazowsza Północnego na mapach służbowych XIX i 
XX wieku, ze zbiorów Muzeum Ziemi Makowskiej i Garnizonu Różan”. 

3. Od 4 do 14 listopada 2011 roku odbyły się konsultacje dotyczące projektu uchwały w 
sprawie „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok”. Konsultacje zostały 
ogłoszone przez Burmistrza Przasnysza zgodnie z uchwałą Nr LIV/348/2010 Rady 
Miasta w Przasnyszu z dnia 28 października 2010 roku. Ze składania uwag w formie 
pisemnej skorzystało Forum Samorządowe XXI (Pan Bieńkowski Krzysztof  przesłał 
formularz w formie elektronicznej oraz dodatkowo ten sam formularz w formie 
papierowej  na adres UM). Na spotkanie konsultacyjne w dn.16.11. nie przybył żaden 
przedstawiciel działających na terenie miasta organizacji pozarządowych. A szkoda - 
ponieważ na takim spotkaniu można było bezpośrednio wymienić wiele poglądów na 
temat współpracy w roku przyszłym. Tym bardziej, że na spotkanie przygotowało się i 
przybyło - 2 pracowników UM, Zastępca Burmistrza, Dyrektor MOPS oraz 2 
przedstwicieli MKRPA - tyle tylko, że nie mieliśmy z kim rozmawiać. 

4. W dniu 27 września br. została podpisana umowa na nieodpłatne wykonanie kalendarza 
planszowego na 2012 rok. Firma podpisała umowy z 21 reklamodawcami z terenu 
Przasnysza. Kalendarze zostały dostarczone do Urzędu Miasta, a do 30 listopada 
zostaną dostarczone do reklamodawców. 
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IV. Inwestycje Miejskie: 
 
Zadania z zakresu inwestycji miejskich: 
 
1. Zakończono i odebrano roboty w ramach projektu "Usprawnienie dostępności 

komunikacyjnej terenów strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez 
rozbudowę ulicy Kolejowej" wartość robót budowlanych wynosi 2 659 tysięcy złotych. 
Inwestycję zrealizowano z 85% dofinansowaniem unijnym. 

2. Wykonano oświetlenie ulicy Wiosennej za kwotę 6 890 zł. 
3. Podpisano umowę na opracowanie zmiany organizacji ruchu na ul. Kilińskiego (ulica 

jednokierunkowa na odcinku od ul. Św. St. Kostki do ul. 3-go Maja z wjazdem od ul. 3-
go Maja). Opracowanie jest w fazie uzgodnień z GDDKiA w Warszawie. 

4. Wykonano projekt tymczasowej organizacji ruchu dla ul. Rynek w związku z 
udostępnieniem części inwestycji do ruchu. 

 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
- 45 aktów urodzeń, 
- 9 aktów małżeństw, 
- 33 akty zgonów. 

2. Wydano 475 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu 
do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano 6 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).  
6. W dniu 3 grudnia 2011 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbędzie się uroczystość 

nadania medali za wieloletnie pożycie małżeńskie dla 8 par z terenu Miasta Przasnysz. 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.266. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 442. 
3. Dokonano 46 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 31 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 24 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 8, 
- urodzeń – 17, 
- zgonów – 17. 

7. Udostępniono dane osobowe na 15 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
17 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Wszczętych zostało  
5 postępowań o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzone były w tym czasie  
4 postępowania w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 74 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 416 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
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VII. Sprawy różne: 
 
1. Rozstrzygnięty został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta 

Przasnysz i 9 placówek miejskich na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów 
użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego. Na ogłoszone postępowanie 
wpłynęły 3 oferty. Ze względu na kryterium wyboru oferty jakim była najniższa cena, 
za najkorzystniejszą uznana została oferta firmy PGE Obrót Spółka Akcyjna, ul. 8-go 
Marca 6, 35-959 Rzeszów. Jeszcze w tym miesiącu z wybranym Sprzedawcą energii 
podpisane zostaną umowy. Cena jednostkowa netto wynosi: 
a) dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych R i C11 – 

0,2715 zł/kWh, 
b) dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupach taryfowych C12a (oświetlenie 

uliczne) – 0,2617 zł/kWh. 
2. Rozstrzygnięto przetarg na „Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dydaktyczno-

rozwijających dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Przasnyszu w ramach projektu Szkoła Równych Szans - III edycja”. Przedmiotem 
zamówienia są usługi edukacyjne obejmujące prowadzenie zajęć dla uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Przasnyszu w ramach projektu 
„Szkoła Równych Szans - III edycja”, zorganizowanego przez Fundację Rozwoju 
Demokracji Lokalnej w Warszawie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1.2. - Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych. Świadczenie usług edukacyjnych obejmuje 4 
bloki tematyczne i polega na:  
1) prowadzeniu zajęć dodatkowych (pozalekcyjnych) dydaktyczno-rozwijających oraz 

specjalistycznych służących wyrównywaniu dysproporcji edukacyjnych w trakcie 
procesu kształcenia,  

2) doradztwo i opieka pedagogiczno-psychologiczna dla uczniów wykazujących 
problemy w nauce lub z innych przyczyn zagrożonych przedwczesnym 
wypadnięciem z systemu oświaty,  

3) realizacji dodatkowych zajęć ukierunkowanych na podniesienie kompetencji 
kluczowych (ze szczególnym uwzględnieniem języków obcych, nauk 
przyrodniczo-matematycznych), 

4) realizacji zajęć przy wdrożeniu nowych, innowacyjnych form nauczania i oceniania 
cechujących się wyższą skutecznością niż formy tradycyjne.  

Na przedmiot zamówienia składa się 38 części zgrupowanych w 4 blokach 
tematycznych w łącznej ilości 1 172 godzin. Oferty wpłynęły na 35 części i w dniu 14 
listopada 2011 r. z wykonawcami zostały podpisane umowy. Na 3 części nie wpłynęły 
żadne oferty. W związku z tym niniejsze postępowanie przetargowe w części zostało 
unieważnione. Jednocześnie ogłoszony został nowy przetarg na ww. części. 

 
 

    
                Burmistrz Przasnysza 
           /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


